
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 26.791.602,55 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.736.886,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 9.054.715,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 1.276.290,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 62.470,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.796,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
22.280,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.160,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 644.436,00 zł. 

§ 2. Określa się łączą kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.716.602,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.574.979,75 zł i wydatki majątkowe w kwocie 11.141.622,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.276.290,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 55.796,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 22.280,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.160,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 779.218,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.925.000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.925.000,00 zł, 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.500.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 575.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 287.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o Prawo oświatowe w łącznej kwocie 149.820,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 149.820,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.000.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 100.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 316.786,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotom płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2



§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Dochody

Symbol Nazwa Plan roku 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody razem 26 791 602,55

 Dochody bieżące razem 17 736 886,75

 Dochody własne 9 569 288,55

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 882,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 882,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 882,00

 Tenuta dzierżawna z obwdów łowieckich 3 882,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 331 127,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 331 127,00

 § 0830 Wpływy z usług 330 475,00

 Opłata za wodę 330 475,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 652,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 652,00

 Dział 600 Transport i łączność 293,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 293,00

 § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 293,00

 Opłata za zajęcie pasa drogowego 293,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 109 830,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 830,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

59 369,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego 59 369,00

 § 0830 Wpływy z usług 50 341,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego - ogrzewanie c.o. 50 341,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00

 Pozostałe odsetki 120,00

 Dział 750 Administracja publiczna 232 795,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 3,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

 Udostępnienie danych 3,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 232 792,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

969,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 969,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 231 823,00

 Zwroty rozliczeń z lat ubiegłych 19 138,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody z tytułu odzyskanego podatku VAT 212 685,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 196 144,55

 Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 626,00

 § 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 626,00

 Podatek opłacony w formie karty podatkowej 626,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

423 411,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 398 956,00

 Podatek od nieruchomości od osób prawnych 398 956,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 5 163,00

 Podatek rolny od osób prawnych 5 163,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 17 060,00

 Podatek leśny od osób prawnych 17 060,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 2 132,00

 Podatek od czynności cywoloprwnych 2 132,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób prawnych 100,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 646 860,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 82 915,00

 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 82 915,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 323 583,00

 Podatek rolny od osób fizycznych 1 323 583,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 439,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 44 439,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 52 865,00

 Podatek od spadków i darowizn 52 865,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 135 439,00

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 135 439,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 619,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Własne 7 122,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Urzędy Skarbowe 497,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 90 437,00

 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 280,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych w obrocie hurtowym 22 280,00

 § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 361,00

 Opłata skarbowa 12 361,00

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 796,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych 55 796,00

 Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 020,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 020,00

 Zwrot kosztów upomnienia 2 020,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 032 790,55

 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 028 908,13

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 028 908,13

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 882,42

 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 882,42

 Dział 855 Rodzina 39 220,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

39 220,00

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

250,00

 Odsetki od dotacji celowych 250,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 500,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 16 500,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

22 470,00

 Fundusz alimentacyjny 22 470,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 997,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 644 436,00

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

644 436,00

 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 644 436,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 160,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 2 160,00

 Opłaty za korzystanie ze środowiska 2 160,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 401,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 095,00

 Zwrot kosztów upomnienia 3 095,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 306,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 6 306,00

 Dotacje i środki na zadania własne 6 282 874,45

 Dział 758 Różne rozliczenia 6 015 306,45

 Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 015 306,45

 § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 558 076,04

 Rezerwa, o której mowa w art. 89 ust. o dochodach jst 558 076,04

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 457 230,41

 Subwencja ogólna 5 457 230,41

 Dział 852 Pomoc społeczna 267 568,00

 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

6 000,00

 Dotacja celowa na przeciwdziałanie przemocy domowej 6 000,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 268,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

7 268,00

 Dotacja celowa na składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 268,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

36 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki okresowe 36 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 93 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

93 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki stałe 93 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 300,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

94 300,00

 Dotacja celowa na realizację zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej 94 300,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

31 000,00

 Dotacja celowa na pomoc w zakresie dożywiania 31 000,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 545 963,75

 Dział 758 Różne rozliczenia 153 902,00

 Rozdz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 153 902,00

 § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

153 902,00

 Środki z Krajowego Planu Odbudowy 153 902,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 392 061,75

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 392 061,75

 § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

375 046,27

 Dotacja na realizację projektu - Wiedza i Pasja 375 046,27

 § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

17 015,48

 Dotacja na realizację projektu - Wiedza i Pasja 17 015,48

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 276 290,00

 Dział 750 Administracja publiczna 68 148,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

68 148,00

 Dotacja celowa na zadania z administracji rządowej 68 148,00

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 100,00

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 100,00

 Dotacja celowa na prowadzenie i weryfikację stałego rejestru wyborców 1 100,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 4 412,00

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 412,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

4 412,00

 Dotacja celowa na na funkcjonowanie systemu informatycznego "Pomost" 4 412,00

 Dział 855 Rodzina 1 202 630,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 175 130,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 4



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 175 130,00

 Dotacja celowa na świadczenia rodzinne 1 175 130,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

27 500,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

27 500,00

 Dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00

 Dotacje na zadnia realizowane w drodze porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

62 470,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 62 470,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 62 470,00

 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

62 470,00

 Dofinansowanie pobytu dzieci z innych gmin w przedszkolu 62 470,00

 Dochody majątkowe razem 9 054 715,80

 Dotacje i środki na zadania własne 4 240 804,67

 Dział 600 Transport i łączność 2 491 505,59

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 491 505,59

 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 491 505,59

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Polski Ład - Nowoczesna infrastruktura drogowa w gminie 
Rybczewice

2 491 505,59

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 299,08

 Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 749 299,08

 § 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 749 299,08

 Środki finansowe z Rządowego Funduszu Polski Ład - Roboty konserwatorskie w kościele parafialnym w 
Częstoborowicach

1 749 299,08

 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 4 813 911,13

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 375 000,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

2 375 000,00

 Refundacja poniesionych nakładów na realizację projektu "Kompleksowa modernizacja zaopatrzenia w 
wodę na terenie Gminy Rybczewice"

2 375 000,00

 Dział 630 Turystyka 21 746,55

 Rozdz.63095 Pozostała działalność 21 746,55

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

21 746,55

 Dotacja na realizację projektu "Turystyczne Rybczewice" 21 746,55

 Dział 750 Administracja publiczna 1 789 344,23

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 789 344,23

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

1 789 344,23

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 5



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dotacja na realizację projektu "Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 
w gminach podregionu lubelskiego"

1 709 455,23

 Dotacja na realizację projektu "Rozwsój cyberbezpieczeństwa w gminie Rybczewice" 79 889,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 253 179,29

 Rozdz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 253 179,29

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

253 179,29

 Środki z KPO na realizację programu Aktywny Maluch 253 179,29

 Dział 801 Oświata i wychowanie 35 000,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

33 481,00

 Dotacja na realizację projektu - Wiedza i Pasja 33 481,00

 § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

1 519,00

 Dotacja na realizację projektu - Wiedza i Pasja 1 519,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 641,06

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 641,06

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

339 641,06

 Dotacja na realizację projektu - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlicz Wiejska w Wygnanowicach

219 516,71

 Dotacja na realizację projektu - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlicz Wiejska w Izdebnie

120 124,35

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Wydatki

Symbol Nazwa Plan roku 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 28 716 602,55
Wydatki bieżące 17 574 979,75

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 845 851,00
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 245 424,71
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 4 152,30
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 1 513 485,00
1400 - wynagrodzenia i składki 9 679 963,00
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 283 523,56
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 12 863,18
1810 - obsługa długu jednostki 658 642,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00

Wydatki majątkowe 11 141 622,80
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 262 798,16
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 3 710 854,21
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 357 971,36
1610 - dotacje na inwestycje 1 784 999,07
1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00

 Wydatki bieżące razem 17 574 979,75
Wydatki bieżące 17 574 979,75

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 4 845 851,00
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) razem 245 424,71
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) razem 4 152,30
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 1 513 485,00
1400 - wynagrodzenia i składki razem 9 679 963,00
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) razem 283 523,56
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) razem 12 863,18
1810 - obsługa długu jednostki razem 658 642,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji razem 10 000,00

 Wydatki na zadania własne 15 639 628,00
Wydatki bieżące 15 639 628,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 733 041,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 321 075,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 543 582,00
1400 - wynagrodzenia i składki 9 373 288,00
1810 - obsługa długu jednostki 658 642,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 58 749,00
Wydatki bieżące 58 749,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 58 749,00

 Rozdz.01030 Izby rolnicze 58 749,00
Wydatki bieżące 58 749,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 58 749,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 205 486,00
Wydatki bieżące 205 486,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 205 486,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 205 486,00
Wydatki bieżące 205 486,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 205 486,00

 Dział 600 Transport i łączność 409 850,00
Wydatki bieżące 409 850,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 409 850,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 409 850,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 409 850,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 409 850,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 162 584,00
Wydatki bieżące 162 584,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 162 584,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 584,00
Wydatki bieżące 162 584,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 162 584,00

 Dział 710 Działalność usługowa 19 295,00
Wydatki bieżące 19 295,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 19 295,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 295,00
Wydatki bieżące 19 295,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 19 295,00

 Dział 750 Administracja publiczna 4 865 934,00
Wydatki bieżące 4 865 934,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 880 321,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 120 234,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 865 379,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 98 994,00
Wydatki bieżące 98 994,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 8 461,00
1400 - wynagrodzenia i składki 90 533,00

 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 332,00
Wydatki bieżące 123 332,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 16 277,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 107 055,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 902 892,00
Wydatki bieżące 3 902 892,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 209 405,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 13 179,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 680 308,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 740 716,00
Wydatki bieżące 740 716,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 646 178,00
1400 - wynagrodzenia i składki 94 538,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 654,00
Wydatki bieżące 264 654,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 229 915,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 7 463,00
1400 - wynagrodzenia i składki 27 276,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 219 654,00
Wydatki bieżące 219 654,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 184 915,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 7 463,00
1400 - wynagrodzenia i składki 27 276,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00
Wydatki bieżące 45 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 45 000,00

 Dział 757 Obsługa długu publicznego 668 642,00
Wydatki bieżące 668 642,00

1810 - obsługa długu jednostki 658 642,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 658 642,00
Wydatki bieżące 658 642,00

1810 - obsługa długu jednostki 658 642,00

 Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 287 000,00
Wydatki bieżące 287 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 287 000,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 000,00
Wydatki bieżące 287 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 287 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 6 028 461,00
Wydatki bieżące 6 028 461,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 147 437,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 219 465,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 661 559,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 991 933,00
Wydatki bieżące 3 991 933,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 543 761,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 162 540,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 285 632,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 841 154,00
Wydatki bieżące 841 154,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 105 859,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 32 199,00
1400 - wynagrodzenia i składki 703 096,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 740 817,00
Wydatki bieżące 740 817,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 83 348,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 24 726,00
1400 - wynagrodzenia i składki 632 743,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 197 168,00
Wydatki bieżące 197 168,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 197 168,00

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 256,00
Wydatki bieżące 30 256,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 256,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

40 088,00

Wydatki bieżące 40 088,00
1400 - wynagrodzenia i składki 40 088,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 187 045,00
Wydatki bieżące 187 045,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 187 045,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 78 076,00
Wydatki bieżące 78 076,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 59 174,00
1400 - wynagrodzenia i składki 18 902,00

 Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 000,00
1400 - wynagrodzenia i składki

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 076,00
Wydatki bieżące 73 076,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 54 174,00
1400 - wynagrodzenia i składki 18 902,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 057 918,00
Wydatki bieżące 1 057 918,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 188 262,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 196 000,00
1400 - wynagrodzenia i składki 673 656,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00
Wydatki bieżące 110 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 110 000,00

 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 9 000,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 268,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 7 268,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 7 268,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 000,00
Wydatki bieżące 57 000,00

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 57 000,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00
Wydatki bieżące 3 000,00

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 3 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 93 000,00
Wydatki bieżące 93 000,00

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 93 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 737 240,00
Wydatki bieżące 737 240,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 61 994,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 4 000,00
1400 - wynagrodzenia i składki 671 246,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 410,00
Wydatki bieżące 2 410,00

1400 - wynagrodzenia i składki 2 410,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00
Wydatki bieżące 39 000,00

1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 39 000,00

 Dział 855 Rodzina 141 750,00
Wydatki bieżące 141 750,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 129 750,00
1400 - wynagrodzenia i składki 12 000,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 750,00

Wydatki bieżące 16 750,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 16 750,00

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 12 000,00
Wydatki bieżące 12 000,00

1400 - wynagrodzenia i składki 12 000,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 108 000,00
Wydatki bieżące 108 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 108 000,00

 Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 834,00
Wydatki bieżące 948 834,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 839 610,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 420,00
1400 - wynagrodzenia i składki 108 804,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 779 218,00
Wydatki bieżące 779 218,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 669 994,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 420,00
1400 - wynagrodzenia i składki 108 804,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 103,00
Wydatki bieżące 144 103,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 144 103,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 160,00
Wydatki bieżące 2 160,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 2 160,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 23 353,00
Wydatki bieżące 23 353,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 23 353,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 398,00
Wydatki bieżące 332 398,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 110 611,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 216 075,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 4



kol. 1 kol. 2 kol. 3

1400 - wynagrodzenia i składki 5 712,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 216 075,00
Wydatki bieżące 216 075,00

1200 - dotacje na zadania bieżące 216 075,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 116 323,00
Wydatki bieżące 116 323,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 110 611,00
1400 - wynagrodzenia i składki 5 712,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 109 997,00
Wydatki bieżące 109 997,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 997,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 105 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 4 997,00
Wydatki bieżące 4 997,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 997,00

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 105 000,00
Wydatki bieżące 105 000,00

1200 - dotacje na zadania bieżące 105 000,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 276 290,00
Wydatki bieżące 1 276 290,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 31 912,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 969 903,00
1400 - wynagrodzenia i składki 274 475,00

 Dział 750 Administracja publiczna 68 148,00
Wydatki bieżące 68 148,00

1400 - wynagrodzenia i składki 68 148,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00
Wydatki bieżące 68 148,00

1400 - wynagrodzenia i składki 68 148,00

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 100,00

Wydatki bieżące 1 100,00
1400 - wynagrodzenia i składki 1 100,00

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00
Wydatki bieżące 1 100,00

1400 - wynagrodzenia i składki 1 100,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 4 412,00
Wydatki bieżące 4 412,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 412,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 412,00
Wydatki bieżące 4 412,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 412,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn

 Dział 855 Rodzina 1 202 630,00
Wydatki bieżące 1 202 630,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 27 500,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 969 903,00
1400 - wynagrodzenia i składki 205 227,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 175 130,00

Wydatki bieżące 1 175 130,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut.
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 969 903,00
1400 - wynagrodzenia i składki 205 227,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

27 500,00

Wydatki bieżące 27 500,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 27 500,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 113 098,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 5



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 113 098,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 80 898,00
1400 - wynagrodzenia i składki 32 200,00

 Dział 710 Działalność usługowa 35 398,00
Wydatki bieżące 35 398,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 398,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 398,00
Wydatki bieżące 35 398,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 398,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00
Wydatki bieżące 35 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00
Wydatki bieżące 35 000,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 35 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 700,00
Wydatki bieżące 42 700,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 10 500,00
1400 - wynagrodzenia i składki 32 200,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 42 700,00
Wydatki bieżące 42 700,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 10 500,00
1400 - wynagrodzenia i składki 32 200,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 545 963,75

Wydatki bieżące 545 963,75
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 245 424,71
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 4 152,30
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 283 523,56
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 12 863,18

 Dział 710 Działalność usługowa 153 902,00
Wydatki bieżące 153 902,00

1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 153 902,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 153 902,00
Wydatki bieżące 153 902,00

1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 153 902,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 392 061,75
Wydatki bieżące 392 061,75

1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 91 522,71
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 4 152,30
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 283 523,56
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 12 863,18

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 303 812,87
Wydatki bieżące 303 812,87

1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 91 522,71
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 4 152,30
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 199 104,68
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 9 033,18

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 88 248,88
Wydatki bieżące 88 248,88

1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 84 418,88
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 3 830,00

 Wydatki majątkowe razem 11 141 622,80
Wydatki majątkowe 11 141 622,80

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 5 262 798,16
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 3 710 854,21
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 357 971,36
1610 - dotacje na inwestycje razem 1 784 999,07
1620 - zakup akcji i udziałów razem 25 000,00

 Wydatki na zadania własne 431 000,00
Wydatki majątkowe 431 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 406 000,00
1610 - dotacje na inwestycje

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 96 000,00
Wydatki majątkowe 96 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00
1610 - dotacje na inwestycje

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 96 000,00
Wydatki majątkowe 96 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00

 Dział 720 Informatyka 25 000,00
Wydatki majątkowe 25 000,00

1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 25 000,00
Wydatki majątkowe 25 000,00

1620 - zakup akcji i udziałów 25 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
Wydatki majątkowe 10 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00
Wydatki majątkowe 10 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00
Wydatki majątkowe 200 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00
Wydatki majątkowe 200 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 6 641 797,23
Wydatki majątkowe 6 641 797,23

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 856 798,16
1610 - dotacje na inwestycje 1 784 999,07

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 834 620,16
Wydatki majątkowe 1 834 620,16

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 834 620,16

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 404 620,16
Wydatki majątkowe 404 620,16

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 620,16

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 430 000,00
Wydatki majątkowe 1 430 000,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 430 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 2 732 482,00
Wydatki majątkowe 2 732 482,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 732 482,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 732 482,00
Wydatki majątkowe 2 732 482,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 732 482,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 074 695,07
Wydatki majątkowe 2 074 695,07

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 289 696,00
1610 - dotacje na inwestycje 1 784 999,07

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 696,00
Wydatki majątkowe 289 696,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 289 696,00

 Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 784 999,07
Wydatki majątkowe 1 784 999,07

1610 - dotacje na inwestycje 1 784 999,07

Strona 7   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 7



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 4 068 825,57

Wydatki majątkowe 4 068 825,57
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 3 710 854,21
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 357 971,36

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 324 408,24
Wydatki majątkowe 1 324 408,24

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 324 408,24

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 324 408,24
Wydatki majątkowe 1 324 408,24

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 324 408,24

 Dział 630 Turystyka 25 584,18
Wydatki majątkowe 25 584,18

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 21 746,55
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 3 837,63

 Rozdz.63095 Pozostała działalność 25 584,18
Wydatki majątkowe 25 584,18

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 21 746,55
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 3 837,63

 Dział 750 Administracja publiczna 2 091 012,80
Wydatki majątkowe 2 091 012,80

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 789 344,23
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 301 668,57

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 2 091 012,80
Wydatki majątkowe 2 091 012,80

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 789 344,23
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 301 668,57

 Dział 801 Oświata i wychowanie 35 000,00
Wydatki majątkowe 35 000,00

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 33 481,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 1 519,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 35 000,00
Wydatki majątkowe 35 000,00

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 33 481,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 1 519,00

 Dział 855 Rodzina 253 179,29
Wydatki majątkowe 253 179,29

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 253 179,29

 Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wiwku do lat 3 253 179,29
Wydatki majątkowe 253 179,29

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 253 179,29

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 641,06
Wydatki majątkowe 339 641,06

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 288 694,90
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 50 946,16

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 641,06
Wydatki majątkowe 339 641,06

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 288 694,90
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 50 946,16

Strona 8   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Przychody i 
rozchody

Symbol Nazwa Przychody - plan Rozchody - plan

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

 Przychody i rozchody razem 2 500 000,00 575 000,00
 § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 500 000,00

 Wolne środki 2 500 000,00

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 575 000,00

 Spłata kredytów długoterminowych 575 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/44/2024

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 0,00 216 075,00 0,00

2 600 60014 6300 Powiat Świdnicki - Przebudowa drgo powiatowej Nr 

2114L w miejscowosci Wygnanowice i Choiny gm. 

Rybczewice

0,00 0,00 0,00

1 921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka w Częstoborowicach - roboty 

konserwatorskie w kościele parafialnym

0,00 0,00 1 784 999,07

2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 105 000,00

0,00 216 075,00 1 889 999,07Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2025: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Inwestycje 
gminne

Symbol Nazwa Plan roku 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 396 000,00
 Wydatki na zadania własne 396 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

 Nowoczesna infrastruktura wodociagowa - Przebudowa sieci wodociągowej 100 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 96 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 96 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych i mostów 71 000,00

 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych i mostów - Fundusz Sołecki 25 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

 Zakup samochodu do przewozu uczniów 200 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan roku 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 4 614 789,32
 Wydatki bieżące razem 545 963,75

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

545 963,75

 Dział 710 Działalność usługowa 153 902,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 153 902,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 153 902,00

 Opracownie Planu Ogólnego Gminy Rybczewice 153 902,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 392 061,75

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 303 812,87

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 735,73

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 28 735,73

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,71

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 1 303,71

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 4 074,22

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 4 074,22

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 184,84

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 184,84

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 212,64

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie bezosobowe 48 212,64

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 187,36

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie bezosobowe 2 187,36

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 913,20

 Wiedza i Pasja - Zakup wyposażenia i pomocy naukowych 1 913,20

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86,80

 Wiedza i Pasja - Zakup wyposażenia i pomocy naukowych 86,80

 § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 609,51

 Wiedza i Pasja - Zakup pomocy naukowych 89 609,51

 § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 065,50

 Wiedza i Pasja - Zakup pomocy naukowych 4 065,50

 § 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 864,19

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie 111 864,19

 § 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 075,17

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie 5 075,17

 § 4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 217,90

 Wiedza i Pasja -Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 217,90

 § 4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 282,10

 Wiedza i Pasja -Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282,10

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 88 248,88

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 403,18

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie osobowe 68 403,18

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 103,39

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie osobowe 3 103,39

 § 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,52

 Wiedza i Pasja - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,52

 § 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95,48

 Wiedza i Pasja - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95,48

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 183,74

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 12 183,74

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,76

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 552,76

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 1 727,44

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 1 727,44

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 78,37

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 78,37

 Wydatki majątkowe razem 4 068 825,57

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

4 068 825,57

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 324 408,24

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 324 408,24

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 408,24

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rybczewice - 
modernizacja wodociągu

1 324 408,24

 Dział 630 Turystyka 25 584,18

 Rozdz.63095 Pozostała działalność 25 584,18

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 746,55

 Realizacja projektu "Turystyczne Rybczewice" 21 746,55

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 837,63

 Realizacja projektu "Turystyczne Rybczewice" 3 837,63

 Dział 750 Administracja publiczna 2 091 012,80

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 2 091 012,80

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 344,23

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie 
stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego"

1 709 455,23

 Zakupy w ramach projektu "Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Rybczewice" 79 889,00

 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 301 668,57

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie 
stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego"

301 668,57

 Dział 801 Oświata i wychowanie 35 000,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 481,00

 Prace adaptacyjne w  Szkole Podstawowej w ramach projektu - Wiedza i Pasja 33 481,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519,00

 Prace adaptacyjne w  Szkole Podstawowej w ramach projektu - Wiedza i Pasja 1 519,00

 Dział 855 Rodzina 253 179,29

 Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wiwku do lat 3 253 179,29

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 179,29

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Realizacja programu Aktywny maluch 253 179,29

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 641,06

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 641,06

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 694,90

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Rybczewice - 
Świetlica Wiejska w Izdebnie

102 105,70

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Rybczewice - 
Świetlica Wiejska w Wygnanowicach

186 589,20

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 946,16

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Rybczewice - 
Świetlica Wiejska w Izdebnie

18 018,65

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Rybczewice - 
Świetlica Wiejska w Wygnanowicach

32 927,51

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr VII/44/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2025: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2025

Symbol Nazwa Plan roku 2025

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 11 369 684,55
 Wydatki bieżące razem 659 061,75

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 113 098,00

 Dział 710 Działalność usługowa 35 398,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 398,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 35 398,00

 Opracownie Planu Ogólnego Gminy Rybczewice 35 398,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 717,00

 Czyste powietrze - Zakupy materiałów biurowych 19 717,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 15 283,00

 Czyste powietrze - Usługi 15 283,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 700,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 42 700,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Składki na ubezpieczenie społeczne 4 700,00

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Zakup materiałów 3 000,00

 § 4220 Zakup środków żywności 4 000,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spożywczych 4 000,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup usług 3 500,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE 
(art.5 ust.1 pkt 2)

545 963,75

 Dział 710 Działalność usługowa 153 902,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 153 902,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 153 902,00

 Opracownie Planu Ogólnego Gminy Rybczewice 153 902,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 392 061,75

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 303 812,87

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 735,73

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 28 735,73

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,71

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 1 303,71

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 4 074,22

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 4 074,22

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 184,84

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 184,84

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 212,64

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie bezosobowe 48 212,64

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 187,36

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie bezosobowe 2 187,36

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 913,20

 Wiedza i Pasja - Zakup wyposażenia i pomocy naukowych 1 913,20

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86,80

 Wiedza i Pasja - Zakup wyposażenia i pomocy naukowych 86,80

 § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 609,51

 Wiedza i Pasja - Zakup pomocy naukowych 89 609,51

 § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 065,50

 Wiedza i Pasja - Zakup pomocy naukowych 4 065,50

 § 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 864,19

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie 111 864,19

 § 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 075,17

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie 5 075,17

 § 4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 217,90

 Wiedza i Pasja -Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 217,90

 § 4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 282,10

 Wiedza i Pasja -Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282,10

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 88 248,88

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 403,18

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie osobowe 68 403,18

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 103,39

 Wiedza i Pasja - Wynagrodzenie osobowe 3 103,39

 § 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,52

 Wiedza i Pasja - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,52

 § 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95,48

 Wiedza i Pasja - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95,48

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 183,74

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 12 183,74

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,76

 Wiedza i Pasja - Składki na ubezpieczenie społeczne 552,76

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 1 727,44

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 1 727,44

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 78,37

 Wiedza i Pasja - Składka na Fundusz Pracy 78,37

 Wydatki majątkowe razem 10 710 622,80

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 6 641 797,23

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 834 620,16

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 404 620,16

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 620,16

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rybczewicei - 
modernizacja wodociągu

404 620,16

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 430 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 000,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 430 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 2 732 482,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 732 482,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 976,41

 Nowoczesna infrastruktura drogowa w gminie Rybczewice - Własne 240 976,41

 § 6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 491 505,59

 Nowoczesna infrastruktura drogowa w gminie Rybczewice - Polski Ład 2 491 505,59

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 074 695,07

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 696,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 696,00

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Izdebnie

30 531,00

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Wygnanowicach

259 165,00

 Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 784 999,07

 § 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 784 999,07

 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Częstoborowicachna roboty 
konserwatorskie  - Polski Ład

1 749 299,08

 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Częstoborowicachna roboty 
konserwatorskie - Własne

35 699,99

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE 
(art.5 ust.1 pkt 2)

4 068 825,57

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 324 408,24

 Rozdz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 324 408,24

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 408,24

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rybczewice - 
modernizacja wodociągu

1 324 408,24

 Dział 630 Turystyka 25 584,18

 Rozdz.63095 Pozostała działalność 25 584,18

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 746,55

 Realizacja projektu "Turystyczne Rybczewice" 21 746,55

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 837,63

 Realizacja projektu "Turystyczne Rybczewice" 3 837,63

 Dział 750 Administracja publiczna 2 091 012,80

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 2 091 012,80

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 344,23

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój usług elektronicznych oraz 
wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu 

1 709 455,23

 Zakupy w ramach projektu "Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie 
Rybczewice"

79 889,00

 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 301 668,57

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój usług elektronicznych oraz 
wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu 

301 668,57

 Dział 801 Oświata i wychowanie 35 000,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 481,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Prace adaptacyjne w  Szkole Podstawowej w ramach projektu - Wiedza i 
Pasja

33 481,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519,00

 Prace adaptacyjne w  Szkole Podstawowej w ramach projektu - Wiedza i 
Pasja

1 519,00

 Dział 855 Rodzina 253 179,29

 Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wiwku do lat 3 253 179,29

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 179,29

 Realizacja programu Aktywny maluch 253 179,29

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 641,06

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 641,06

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 694,90

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Izdebnie

102 105,70

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Wygnanowicach

186 589,20

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 946,16

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Izdebnie

18 018,65

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w Wygnanowicach

32 927,51

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr VII/44/2024

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

0,00 149 820,00 149 820,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 33 180,00 33 180,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 116 640,00 116 640,00 0,00

0,00 149 820,00 149 820,00 0,00

Wydatki

Ogółem

Bilans zamknięcia

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach

BUDŻET NA ROK 2025: PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 
BUDZETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY - ZBIORCZO

Dział Rozdział Wyszczególnienie Bilans otwarcia Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VII/44/2024

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf

10 000,00 600 60016 4210 Zakup płyt betonowych

9 629,00 600 60016 4210 Zakup kruszywa

4 945,05 600 60016 4210 Zakup tłuczni oraz rozwiezienie

5 500,00 921 92195 4210
Zakup grila oraz wyposażenia altany z przeznaczeniem na 

miejsce spotkań mieszkańców

4 000,00 921 92195 4300 Obudowa ścian altany oraz naprawa dachu

3 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

18 000,00 600 60016 4270 Remont drogi oraz rezerwa na remony dróg

5 000,00 921 92195 4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

13 000,00 600 60016 4210 Zakup płyt drogowych i piachu

6 300,00 600 60016 4300 Wynajem koparki i równarki

15 000,00 600 60016 4210 Zakup płyt drogowych

2 817,24 600 60016 4300 Wynajem równarki

6 Pilaszkowice Drugie 22 145,73 22 145,73 600 60016 4210 Zakup płyt drogowych

14 209,31 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

10 000,00 600 60016 4300 Wynajem koparki

7 847,70 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

7 000,00 921 92195 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej
8 Podizdebno 14 847,70

4 Izdebno 19 327,18

5 Izdebno-Kolonia 17 817,24

7 Pilaszkowice Pierwsze 24 209,31

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

BUDŻET NA ROK 2025: ŚRODKI WYODRĘBNIONE NA FUNDUSZ SOŁECKI

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Klasyfikacja budżetowa

3 Częstoborowice 26 021,23

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo

1 Bazar 19 629,17

2 Choiny 14 445,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 1



9 Rybczewice Drugie 33 671,57 33 671,57 600 60016 4270 Wyrównanie, wymieszanie oraz utwardzenie drogi

10 115,27 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

10 000,00 600 60016 4270 Prace remontowe na drodze w Rybczewicach Drugich

5 000,00 600 60016 4300 Praca koparką oraz wykonanie wysepki na drodze

2 968,24 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

10 000,00 600 60016 4300 Usługa geodezyjna

5 000,00 600 60016 6050 Wykonanie projektu drogi

1 994,73 600 60016 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych

20 000,00 600 60016 6050 Wykonanie projektu drogi

15 555,00 600 60016 4210 Zakup gruzu i tłucznia na drogi gminne

8 000,00 600 60016 4300 Praca koparki

11 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne

1 548,38 600 60016 4300 Wynaje3m koparko-ładowarki

10 000,00 921 92195 4210 Zakupstołów i zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej

11 000,00 600 60016 4210 Zakup tłucznia oraz przepustów na drogi gminne

2 539,09 600 60016 4300 Rozwiezienie tłucznia

316 834,89 316 786,31

Kwota Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

152 410,03 600 60016 4210 Zakup materiałów wyposażenia

61 671,57 4270 Zakup usłu remontowych

46 204,71 4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

285 286,31 600 60016 Drogi publiczne gminne

285 286,31 600 Transport i łączność
22 500,00 921 92195 4210 Zakup materiałów wyposażenia

9 000,00 4300 Zakup usług pozostałych

31 500,00 921 92195 Pozostała działalnośc
31 500,00 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

316 786,31 Ogółem

Rybczewice Pierwsze 25 115,27

15 Zygmuntów 13 539,09

17 968,2411 Stryjno Drugie

10

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w układzie klasyfikacji budżetowej

12 Stryjno Pierwsze 21 994,73

Wygnanowice14 22 548,38

Ogółem

13 Stryjno-Kolonia 23 555,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6968B0F5-F1EE-4A6E-95CE-B58A512BDC05. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-12-30T10:16:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




